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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA UNIVERSIDAD 

DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 3 PLAZAS DE 

VETERINARIO/A SUPERVISADO/A EN PRÁCTICAS DEL HOSPITAL 

VETERINARIO DE LA UNIVERSIDAD DE MURCIA (CVP/01/2023) 

ALEGACIONES A LAS PUNTUACIONES PROVISIONALES PRIMERA FASE 

El Comité de Selección de la convocatoria de referencia, en su sesión de 26 de julio de 

2023, ha acordado por unanimidad, resolver lo siguiente, respecto de las solicitudes de 

subsanación recibidas contra el anuncio de las puntuaciones provisionales del apartado 4.1 de 

la convocatoria: 

1. En relación con la solicitud presentada por la aspirante con identificador 

****3618*, donde solicita la revisión de la puntuación del apartado e) y adjunta 

nuevo documento justificativo. El Comité de Selección acuerda estimar su 

reclamación y valorar la documentación aportada, la puntuación definitiva en el 

apartado e), una vez tenida en cuenta la alegación es de 0,90 puntos. 

2. En relación con la solicitud presentada por la aspirante con identificador 

****2128*, donde solicita la revisión de la puntuación del apartado e) y adjunta 

nuevo documento justificativo. El Comité de Selección acuerda estimar su 

reclamación y valorar la documentación aportada, la puntuación definitiva en el 

apartado e), una vez tenida en cuenta la alegación es de 1,50 puntos. 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS PRIMERA FASE 

El Comité de Selección ha acordado, por unanimidad, hacer público las puntuaciones 

definitivas asignadas a cada uno de los aspirantes admitidos al presente proceso selectivo, tal 

como establece el apartado 4.1 de la convocatoria de referencia, ordenadas por puntuación: 
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ACCESO SEGUNDA FASE 

El Comité de Selección ha acordado, por unanimidad, en su sesión de 26 de julio de 

2023, tal como establece la convocatoria en el apartado 4, publicar los candidatos que acceden 

a la segunda fase del presente proceso selectivo (entrevista personal) al haber obtenido una 

puntuación igual o superior al 25% de la puntuación máxima posible (15 puntos sobre 60) en 

la primera fase, ordenados por apellidos: 

 
 
 
 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR
Apartado 

1.a) 1.b) 1.c) 1.d) 1.e) TOTAL

GARCÍA MARÍ, CARLOS ****8798* 7,60 8,00 10,00 1,00 26,60
GARCÍA MULLOR, CELIA ****4034* 7,56 5,00 - 10,00 2,00 24,56
USÓ MIRÓ, ALBA ****8139* 6,94 5,00 - 10,00 2,50 24,44
PONCE ALCALÁ, MARÍA ****2128* 6,56 5,00 - 10,00 1,50 23,06
GONZÁLEZ PÉREZ, GERARDO JULIÁN ****6529* 8,14 8,00 - 4,90 1,00 22,04
HERNÁNDEZ NAVAS, ALICIA ****6056* 7,70 5,00 - 6,92 1,50 21,12
GONZÁLEZ AMADOR, MARÍA DOLORES ****0548* 7,60 5,00 - 5,13 1,20 18,93
PASCUAL MONTESINOS, MARÍA ISABEL ****3618* 7,58 - - 10,00 0,90 18,48
ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030* 7,28 - - 9,90 0,90 18,08
GARCÍA CARRASCO, PEDRO ****6791* 7,61 5,00 - 4,90 0,50 18,01
PATRICIO EBRI, LAIA ****0919* 7,48 - - 10,00 0,50 17,98
RUBIO GARCÍA, MÓNICA ****7970* 7,35 5,00 - 5,00 - 17,35
MOHEDANOS ÁVALOS, NATALIA ****7631* 7,92 - - 6,80 - 14,72
PARRA QUIJANO, MARÍA ****9241* 7,11 - 0,38 5,87 - 13,36
NICOLÁS MORENO, LAURA ****7487* 6,74 - - - - 6,74

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR

ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030*

GARCÍA CARRASCO, PEDRO ****6791*

GARCÍA MARÍ, CARLOS ****8798*

GARCÍA MULLOR, CELIA ****4034*

GONZÁLEZ AMADOR, MARÍA DOLORES ****0548*

GONZÁLEZ PÉREZ, GERARDO JULIÁN ****6529*

HERNÁNDEZ NAVAS, ALICIA ****6056*

PASCUAL MONTESINOS, MARÍA ISABEL ****3618*

PATRICIO EBRI, LAIA ****0919*

PONCE ALCALÁ, MARÍA ****2128*

RUBIO GARCÍA, MÓNICA ****7970*

USÓ MIRÓ, ALBA ****8139*
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NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los aspirantes 

que se presentaron al proceso selectivo. 

 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
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